
ФБУ 
ФЕДЕРАЦІЯ 

БАСКЕТБОЛУ 
УКРАЇНИ 

Н А К А З 

Від 03 червня 2024 р. Київ №210 

Про внесення зміни до 
наказу ФБУ від 23.05.2024р. №185 

Відповідно до доповідної записки провідного спеціаліста департаменту 
проведення та організації змагань з баскетболу ФБУ Кошеватського Іллі 
Ігоровича 

НАКАЗУЮ: 

1. Внести зміни до наказу ФБУ від 23.05.2024р. №185 «Про участь 
офіційної делегації національної збірної команди України з баскетболу 3x3 у 
міжнародному турнірі "Ліга Націй" з баскетболу 3x3 (молодіжна 
збірна,жінки, 11-21) виклавши пункти 3.2, 3.3 ,4 та 9 у такій редакції 

«3.2. Кошторис витрат спортивного заходу за рахунок коштів 
державного бюджету у сумі 86 110 ( вісімдесят шістт тисяч сто десять ) грн. 
грн. (додаток 2). 

3.3. Кошторис валютних витрат спортивного заходу за рахунок коштів 
державного бюджету у сумі 2280 (дві тисячі двісті вісімдесят) євро 00 
євроцентів (додаток 3).» 

4. Відрядити з 09 по 15 червня 2024 року для участі у спортивному 
заході членів офіційної делегації національної збірної команди України з 
баскетболу (молодіжна збірна, жінки, И-21) в кількості 6 осіб за маршрутом: 
м.Поляниця(Івано-Франківська обл.) - м.Вільнюс (Литва) - місце слідування.» 

Кошти у сумі 7 500 (сім тисяч п'ятсот) грн. 00 коп. перерахувати на 
корпоративний картковий рахунок ГС «Федерація баскетболу України», 
відкритий на ім'я Кошеватського Іллі Ігоровича, визначеного матеріально та 
фінансово відповідальною особою. 



Кошти у сумі 2280 (дві тисячі двісті вісімдесят) євро або у гривневому 
еквіваленті видати готівкою Кошеватському Іллі Ігоровичу, який визначений 
матеріально та фінансово відповідальною особою. 

2. Внести зміни до додатку 3 від 23.05.2024р. №185 «Про участь 
офіційної делегації національної збірної команди України з баскетболу 3x3 у 
міжнародному турнірі "Ліга Націй" з баскетболу 3x3 (молодіжна 
збірна,жінки, 11-21)». 

3. Внести зміни до додатку 3 від 23.05.2024р. №185 «Про участь 
офіційної делегації національної збірної команди України з баскетболу 3x3 у 
міжнародному турнірі "Ліга Націй" з баскетболу 3x3 (молодіжна 
збірна,жінки, И-21)». 

4. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

Генеральний секретар 
Федерації баскетболу України Володимир ДРАБІКОВСЬКРШ 



Додаток 2 
до наказу ФБУ 
від "23" травня 2023 р. №185 
(в редакції наказу № 2 1 0 від 03.06.2024 р.) 
З А Т В Е Р Д Ж У Ю 

Кошторис у сумі 86110 ( вісімдесят шістт тисяч сто десять ) 
грн. 

Кошторис витрат спортивного заходу №185 
Назва заходу 
Місце проведення 
Час проведення заходу 

Міжнародний турнір до"Ліга Націй" з баскетболу 3x3 (молодіжна збірнарюнки, Ц-21) 
М.Вільнюс (Литва) 

10.06,2024 кін, 14.06.2024 Усього днів 
ОСНОВНІ ДАНІ 

1. Загальна кількість учасників За кошторисом 
(спортсменів, тренерів, суддів тощо) 

а) спортсменів 
б) тренерів 
в) СУДДІВ 
г) інших 

б осіб (спортсменів, тренерів, суддів тощо) 
а) спортсменів 
б) тренерів 
в) СУДДІВ 
г) інших 

5 осіб у т.я. іногородніх 5 Осіб 
(спортсменів, тренерів, суддів тощо) 

а) спортсменів 
б) тренерів 
в) СУДДІВ 
г) інших 

І осіб у т.ч. іногородніх 1 осіб 

(спортсменів, тренерів, суддів тощо) 
а) спортсменів 
б) тренерів 
в) СУДДІВ 
г) інших 

осіб у т.ч. іногородніх осіб 

(спортсменів, тренерів, суддів тощо) 
а) спортсменів 
б) тренерів 
в) СУДДІВ 
г) інших осіб у т.ч. іногородніх осіб 

2. Усього людино-днів участі в заході 30 людино-днів | 
В И Т Р А Т И 

№з/п Назва статті витрат КЕКВ 
2282 

ПЛАН 

№з/п Назва статті витрат КЕКВ 
2282 

Кількість 
осіб/однниць/лпрів 

тощо 

Кількість днів/год/шт 
тощо 

Вартість за 
год/день/л/км 

/одиницю 
тощо 

За кошторисом, грн 

№з/п Назва статті витрат КЕКВ 
2282 

Кількість 
осіб/однниць/лпрів 

тощо 

Кількість днів/год/шт 
тощо 

Вартість за 
год/день/л/км 

/одиницю 
тощо 

сума витрат, 
усього 

у тому числі: 
№з/п Назва статті витрат КЕКВ 

2282 
Кількість 

осіб/однниць/лпрів 
тощо 

Кількість днів/год/шт 
тощо 

Вартість за 
год/день/л/км 

/одиницю 
тощо 

сума витрат, 
усього 

за рахунок організатора за 
рахунок 
відряджа 

за 
рахунок 
інших 

№з/п Назва статті витрат КЕКВ 
2282 

Кількість 
осіб/однниць/лпрів 

тощо 

Кількість днів/год/шт 
тощо 

Вартість за 
год/день/л/км 

/одиницю 
тощо 

сума витрат, 
усього Безготівковий 

рахунок 
Корпоративний 

рахунок 

за 
рахунок 
відряджа 

за 
рахунок 
інших 

І 2 3 4 5 6 7 8 9 10 П 
І Проїзд • 7500,00 7500,00 

Квитхи(авгобус, літак тощо):м.Вільнюс (Литва) -
мРіїга (Латвія) 

5 1500,00 7500,00 7500,00 

2 
Придбання лікарських засобів та виробі» 
медичного призначення : 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

3 

Оплата транспортних послуг (у тому числі 
оренда автомобілів швидкої медичної 
допомоги, інших транспортних:3асобів) під 
час проведення спортивних заходів 

76 840,00 76 840,00 

Транспортні послуги:с.Поляниця(Івано-
Франківська обл.) -М.Вільнюс (Литва) -
с.Поляниця(Івано-Франківська обл.) 

1 2260 34,00 76 840,00 76 840,00 

4 Інші витрати та послуги (розшифрувати) 1770,00 1770,00 0,00 
4.1. банківські послуги (1,1%) 1230,00 1230,00 1230,00 

банківські послуги (0,25%) 540,00 540,00 540,00 
0,00 0,00 

0,00 0,00 
0,00 0,00 

Разом за кошторисом: 86110 00 78610,00 7500.00 
у т.ч. за КЕКВ: 2282 8 6 1 1 0 , 0 0 / ' 78610,00 7500,00 

Головна бухгалтерка - директорка департаменту фінансів 

Провідний спеціаліст департаменту організації та проведення змагань 

Наталя ТЕЛИХ 

Ілля КОШЕВАТСЬКИЙ 



Додаток З 

до наказу ФБУ 
від "23" травня 2023 р. №185 
(в редакції наказу №210 від 03.06.2024 р.) 
ЗАТВЕРДЖУЮ 
Кошторис у сумі 2280(дві тисячі двісті вісімдесят) 
євро 

секретар ФБУ 

'Володимир ДРАБІКОВСЬКИЙ 

Кошторис 
валютних витрат спортивного заходу № 185/1 

Назва заходу 

Місце проведення 
Час проведення заходу 

Міжнародний турнір "Ліга Націй" з баскетболу 3x3 (молодіжна збірна,жінки, 11-21) 

м.Вількюс (Литва) 
10.06.2024 кін. 14.06.2024 Усього днів 

ОСНОВНІ ДАНІ 
1. Загальна кількість учасників За кошторисом 

(спортсменів, тренерів, суддів тощо) 
а) спортсменів 
б) тренерів 
в) суддів 
г) інших 

б осіб (спортсменів, тренерів, суддів тощо) 
а) спортсменів 
б) тренерів 
в) суддів 
г) інших 

5 осіб у т.ч. іногородніх 5 осіб 
(спортсменів, тренерів, суддів тощо) 

а) спортсменів 
б) тренерів 
в) суддів 
г) інших 

1 осіб у т.ч. іногородніх 1 осіб 

(спортсменів, тренерів, суддів тощо) 
а) спортсменів 
б) тренерів 
в) суддів 
г) інших 

осіб у т.ч. іногородніх осіб 

(спортсменів, тренерів, суддів тощо) 
а) спортсменів 
б) тренерів 
в) суддів 
г) інших осіб у Т.Ч. іногородніх осіб 

2. Усього людино-днів участі в заході 30 людино-днів 
В И Т Р А Т И 

№ 
з/п 

Назва статті витрат КЕКВ 
2282 

Кількість 
осіб/одиниць/ 
літрів тощо 

Кількість 
днів/год/ 
км тощо 

Вартість за 
год/день/ 

ОДИНИЦЮ/л/К 

м тощо 

За кошторисом, конвертація у валюту Конвер 
тору 

валюту 
країни 
лровед 
сння 

заходу 

Сума 
витрат 
усього, 
валюта 
країни 

проведення 
заходу** 

У тому числі 
видача 

готівкою 

У тому 
числі корп. 

Рахунок 

№ 
з/п 

Назва статті витрат КЕКВ 
2282 

Кількість 
осіб/одиниць/ 
літрів тощо 

Кількість 
днів/год/ 
км тощо 

Вартість за 
год/день/ 

ОДИНИЦЮ/л/К 

м тощо 
сума витрат 

усього 

у тому числі: 
Конвер 
тору 

валюту 
країни 
лровед 
сння 

заходу 

Сума 
витрат 
усього, 
валюта 
країни 

проведення 
заходу** 

У тому числі 
видача 

готівкою 

У тому 
числі корп. 

Рахунок 

№ 
з/п 

Назва статті витрат КЕКВ 
2282 

Кількість 
осіб/одиниць/ 
літрів тощо 

Кількість 
днів/год/ 
км тощо 

Вартість за 
год/день/ 

ОДИНИЦЮ/л/К 

м тощо 
сума витрат 

усього 
за рахунок 
бюджетних 

коштів 

за 
рахунок 
інших 

джерел* 

Конвер 
тору 

валюту 
країни 
лровед 
сння 

заходу 

Сума 
витрат 
усього, 
валюта 
країни 

проведення 
заходу** 

У тому числі 
видача 

готівкою 

У тому 
числі корп. 

Рахунок 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 
В й Проїзд ' 200.00 200,00 200.00 

Квитки(автобус, літак тощо):м.Рига (Латвія) -
місце слідування 

5 40 200,00 200,00 200,00 

І З ? Проживання і харчуванням 1840,00 1840,00 1840,00 

м.Вільнюс (Литва) (з 10.06.2024 по 14.06.2024) 2 4 230,00 1840,00 1840,00 1840,00 

М.ВІЛЬНЮС (Литва) (з 10.06.2024 по 14.06.2024) 4 5 0,00 0,00 0,00 0,00 

Виплата/відшкодування добових 240,00 240,00 240,00 

М.ВІЛЬНЮС (Литва) (з 10.06.2024 по 14.06.2024) 6 4 10,00 240,00 240,00 240,00 

ш Оплата транспортних послуг під час 
проведення спортивних заходів 

0,00 
Ї М . Інші витрати та послуги (розшифрувати) V 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

Разом за кошторисом: 2280,00 2280,00 2280,00 
у т.ч. за КЕКВ: 2282 2280,00 2280,00 2280,00 

Перерахунок валюти з урахуванням 
орієнтовного курсу гривні станом на 
25.05.2024 - 45 грн за 1 евро 

Разом 102600,00 ю>оо.ио 102600,00 

у т.ч. за КЕКВ: 2282 102600,00 102600,00 102600,00 

? 

Головна бухгалтерка - директорка департаменту фінансів 

Провідний спеціаліст департаменту організації та проведення змагань 

Наталя Т Е Л И Х 

Ілля К О Ш Е В А Т С Ь К И И 


